2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2020 года
	№
	27/93

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки»

третьего созыва по Школьному
многомандатному избирательному округу № 2
Навкиева Рината Гарафутдиновича
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» Навкиева Рината Гарафутдиновича  кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» третьего созыва по Школьному пятимандатному избирательному округу №2 требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 24 и на основании пунктов 1, 29 и 30 статьи 40 указанного Закона Республики Марий Эл избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Морки» постановляет:

1. Зарегистрировать 24 июля 2020 года в 14 часов 30 минут кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» третьего созыва по Школьному пятимандатному избирательному округу №2 Навкиева Рината Гарафутдиновича,   дата рождения – 14 октября 1987 года, место рождения – пос. Морки Моркинского района Марийской АССР, место жительства – Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, профессиональное образование – федеральное государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования Марийский радиомеханический техникум, 2010 г., кабельщика-спайщика 5 разряда в службе связи Моркинского линейного производственного управления магистральных газопроводов - филиала Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Нижний Новгород», члена Политической партии  ЛДПР – Либерально-демократической партии России, выдвинутого Марийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

2. Выдать Навкиеву Ринату Гарафутдиновичу удостоверение о регистрации установленной формы.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моркинская земля».

4. Разместить настоящее постановление на странице Моркинской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Морки»

	Е.М.Галимуллина

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Морки»

	В.В.Пуртикова